תפ"ח 48909-11-20 לפני כב' השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד
כב' השופט אריה רומנוב

כב' השופטת מרים ליפשיץ-פריבס

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
שמעון אוחיון

ע"י ב"כ עוה"ד מנחם שטאובר ויאיר קורן
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של המתה בקלות דעת, לפי סעיף 301ג' לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של השמדת ראיה, לפי סעיף 292 לחוק.

המעשים

2. מדובר באירוע שהתרחש ביום 29/10/20, בבניין נטוש בשכונת תלפיות בירושלים. בשעת צהריים הגיע הנאשם
לבניין על רקע שימוש בסמים, ופגש במנוח, ראמי אבו עאסב ז"ל, שהיה שם עם אחרים. באותו מפגש גנב המנוח את
הטלפון הסלולארי של הנאשם.

א. מאסר בפועל לתקופה של 9 שנים. תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ב. מאסר מותנה לתקופת 8 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת פשע בתוך 3 שנים
מיום שחרורו ממאסר.

ג. פיצוי לעיזבון המתלונן בסך 30,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1/9/23.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' שבט תשפ"ג, 25 ינואר 2023, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן נשיא